m pi . AOOUSPBO. REGl STRO
UFEI Cl ALE. U. 0003125. 17- 03- 2022. h. 10: 14

e & -~ NMendstero dell Tstrazione
& ‘{%F.x’o Jeotastico .@g}.ﬂk}//ﬂ/ﬁ/{y‘ [ S-S, ormagrue
L/’J/ﬂ-(l.‘f‘() V- nbio Territoriate b ﬁ.{)’a@ry/m

Bologna, 17/03/2022
IL DIRIGENTE

VISTA I'O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022, relativa alla mobilita del personale docente,
educativo ed ATA per I'a.s. 2022/2023, con particolare riguardo all’art. 22, c. 5,
concernente le operazioni propedeutiche alla mobilita per il completamento delle
immissioni in ruolo dei Direttori dei servizi generali ed amministrativi a seguito delle
procedure di cui al D.D.G. 20 dicembre 2018, n. 2015;

VISTE la nota M.I. prot. n. 8204 del 25 febbraio 2022 e la nota dell’U.S.R. Emilia-Romagna,
prot. n. 4841 del 4 marzo 2022, con le quali sono state fornite indicazioni circa
|’attuazione della succitata O.M.;

VISTA la comunicazione di questo Ufficio, prot. n. 2610 dell’8 marzo 2022, con la quale i
neo-DSGA immessi in ruolo con decorrenza 01/09/2021 sono stati invitati a
confermare la sede di attuale servizio quale sede di titolarita o, in subordine, a
sceglierla tra le sedi vacanti nell’a.s. 2021/2022 nella Provincia di Bologna;

CONSIDERATE le istanze pervenute da parte degli interessati;

VISTA la graduatoria di merito dei vincitori di concorso di cui al D.D.G. del 20 dicembre 2018
n. 2015;

DISPONE
I’assegnazione della sede di titolarita per i neo-DSGA, immessi in ruolo con decorrenza 01/09/2021,
come da elenco seguente:

SCUOLA DSGA Sede

D.D. BUDRIO ZANGARO MARZIA LICEO RIGHI
D.D. CASTELS. PIETRO TERME DUCCI DAVIDE IC13-BO
D.D. ZOLA PREDOSA PIGNATARO GELSOMINA CONF.
I.C.N.1BO PISANI FRANCESCA CONF.
I.C. N.2BO SALIERNO GIOVANNI ANDREA CONF.
I.C. N.3BO CAPOBIANCO NADIA CONF.
I.C. N.7BO VISANI MURIEL CONF.
I.C. N.9 BO MARTINO CHIARA CONF.
I.C.N. 11 BO DE STRADIS FRANCESCA LUCIA CONF.
I.C. N. 15 BO SICILIANO SERENA CONF.
I.C.N. 16 BO COLOMBO ANNA MARIA CONF.
I.C.N.17 BO ROSSO RICCARDO CONF.
I.C. N. 20 BO QUAGLIA GABRIELLA CONF.
I.C. ANZOLA EMILIA SPAHO ERMELINDA CONF.
I.C. ARGELATO SPINIELLO CRISTIANO CONF.
I.C. BAZZANO MONTEVEGLIO MANNARINO ROSA CONF.

Responsabile del procedimento: Alberto Mastromatteo — 0513785225
Referenti: Antonio Camardo — 0513785206/ Lorella Palmegiani — 0513785354
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851  e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




A L\ E 2 NMendstero dell Tstruzione
B ‘g%?.x’a Jeotastico K, 5;;.!&*}//(!/&%)@* [ S-S, ormagrue
L/’J/ﬁ'('.‘/a V- nbio Territoriate b ﬁ.{)’a@ry/m

I.C. BORGONUOVO DI SASSO MARCONI SCADUTO MONICA CONF.
I.C. BORGO TOSSIGNANO LONGO ROCCO CONF.
I.C. BUDRIO GANINO ADELAIDE CONF.
I.C. CALDERARA DI RENO SCHIAVONE FABIANA FILOMENA | CONF.
I.C. CRESPELLANO NUNZIATA ROBERTA CONF.
I.C. CREVALCORE STILO ELENA CONF.
I.C. DOZZA IMOLESE ESPOSITO CARMEN CONF.
I.C. GRANAROLO ACHITO LUISA CONF.
I.C. N.1IMOLA CARUSO ROSALBA CONF.
I.C. N. 5 IMOLA BARRUZZA ANTONELLA CONF.
I.C. LOIANO — MONGHIDORO SIBILLA ROSSANA D.D. BUDRIO
I.C. MALALBERGO CIVITILLO MAGALI' CONF.
I.C. MINERBIO MORELLO ROMINA CONF.
I.C. MOLINELLA MENNA ALBERTO CONF.
I.C. MONTERENZIO AMATA VALERIA CONF.
I.C. OZZANO EMILIA GENNA GIUSEPPE CONF.
I.C. PIEVE DI CENTO SACCO FRANCESCA CONF.
I.C. SASSO MARCONI IPPOLITO TERESA CONF.
LICEO "ARCANGELI" BO DI FRANCESCO BARBARA CONF.
LICEO "SABIN" BO CARIDI MASSIMO CONF.
"SERPIERI" BO CARUSO FRANCESCA CONF.
"SALVEMINI" CASALECCHIO DI RENO BUCCI KATIA CONF.
IPSAR VERONELLI CASALECCHIO BORRELLI GIUSI CONF.
"MALPIGHI" CREVALCORE CARDAMONE ROBERTO CONF.
"RAMBALDI VALERIANI" IMOLA CAMPIONE CLAUDIO CONF.
"ARCHIMEDE" S. GIOVANNI IN PERSICETO | CAZZOLLA GIANFRANCO CONF.

Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato sul sito Web di questo ufficio con valore di
notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dal vigente ordinamento.

Il Dirigente
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da PANZARDI GIUSEPPE ANT.
8;II\7IINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ai DD.SS.GG.AA. interessati — Loro sedi

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche interessate — Loro sedi

AlI'USR per I'Emilia-Romagna — Ufficio |

Alle 00.SS. — Loro sedi
Al sito Web dell’ufficio

Responsabile del procedimento: Alberto Mastromatteo — 0513785225
Referenti: Antonio Camardo — 0513785206/ Lorella Palmegiani — 0513785354
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851  e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2022-03-17T08:56:21+0000
	PANZARDI GIUSEPPE ANT.


		2022-03-17T10:14:51+0100
	protocollo




